SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA VỊ XUYÊN

Số:            /BV-KD

V/v Mời chào giá các mặt hàng

thuốc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Vị Xuyên, ngày 06 tháng 9 năm 2024.

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp thuốc.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023 của Quốc

hội nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 2 năm 2024 của Chính

phủ về Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa

chọn nhà thầu;

Căn cứ thông tư số 07/2024/TT-BYT ngày 17 tháng 5 năm 2024 của Bộ Y tế

về việc quy định về đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/06/2021 của chính phủ quy

định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Công văn số 2383/SYT-NVD ngày 06/10/2023 của Sở Y tế Hà Giang

về việc thực hiện mua thuốc ngoài kết quả đấu thầu năm 2023 – 2025;

Căn cứ biên bản số 27/BB-BV ngày 04 tháng 9 năm 2024 của hội đồng thuốc

và điều trị về việc mua thuốc phục vụ công tác khám chữa bệnh tại bệnh viện đa

khoa huyện Vị Xuyên;

Căn cứ vào nhu cầu thực tế khám chữa bệnh tại Bệnh viện đa khoa huyện Vị

Xuyên đối với mặt hàng thuốc mang tính cấp thiết. Bệnh viện đa khoa huyện Vị

Xuyên tỉnh Hà Giang cần mua sắm một số thuốc để phục vụ phục vụ công tác khám

chữa bệnh, để có cơ sở giá trên thị trường triển khai mua sắm, Bệnh viện kính mời

các đơn vị, hộ kinh doanh, doanh nghiệp kinh doanh có khả năng cung cấp chào giá

cho sản phẩm gồm:

- Có danh mục hàng hoá chi tiết kèm theo;

- Thông số, đóng gói trên mang tính tham khảo các đơn vị chào giá chào các

mặt hàng tương đương về thông số, với đóng gói bằng hoặc lớn hơn.

Yêu cầu Hồ sơ báo giá bao gồm các tài liệu sau:

1. Thư chào giá (theo mẫu đính kèm công văn này).

2. Đăng ký kinh doanh; Tài liệu chứng minh đủ điều kiện kinh doanh thuốc

căn cứ theo Nghị định 54/2017/NĐ-CP ngày 08/5/2017, Nghị định 88/2023/NĐ-CP

ngày 11/12/2023 và Nghị định 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018; Số điện thoại/

Email của đại diện đơn vị báo giá trong trường hợp Bệnh viện cần liên lạc.

3. Bảng kê khai, công khai giá trên Cổng thông tin điện tử của Bộ Y tế theo

Quy định của Nghị định 54/2017/NĐ-CP ngày 08/5/2017, Nghị định 88/2023/NĐ-

CP ngày 11/12/2023 và Nghị định 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018.

4. Hợp đồng mua bán các thuốc tương tự (nếu có).

Bệnh viện sẽ tiếp nhận báo giá để tổng hợp đến trước ngày 16 tháng 9 năm

2024 hoặc đến khi có đủ báo giá làm cơ sở theo quy định hiện hành.

Báo giá xin gửi về địa chỉ: Khoa dược - Bệnh viện đa khoa huyện Vị Xuyên,

địa chỉ tổ 10, thị trấn Vị Xuyên, huyện Vị Xuyên, tỉnh Hà Giang đến trước ngày 16

tháng 9 năm 2024 để bệnh viện tổng hợp.

Thông tin cần giải đáp xin liên hệ: Ds Trần Tuấn Anh. (SĐT: 0888.666.323).

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Y tế (đăng website);

- Đăng website BVVX;

- Ban Giám đốc;

- Lưu VT, KD-VTTBYT, TCKT.

GIÁM ĐỐC

Tạ Tiến Mạnh

PHỤ LỤC 01. DANH MỤC THUỐC MỜI CHÀO GIÁ

(Đính kèm công văn số:               /BV-KD ngày 06 tháng 9 năm 2024)

TT Hoạt chất
Hàm

Lượng

Đơn

vị tính

Đường

dùng

Số

lượng
Ghi chú

1 Carbimazol 5 mg Viên Uống  70.000

2 Amlodipin 10 mg Viên Uống  80.000

3 Paracetamol 500 mg Viên Uống  140.000

4 Magnesi sulfat  1,5g/10ml Ống Tiêm 50

 Tổng cộng: 04 khoản

MẪU BÁO GIÁ

………………, ngày _____tháng____năm 2024

BẢNG CHÀO GIÁ
Kính gửi:BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN VỊ XUYÊN

Công ty ________(Tên đơn vị báo giá) xin kính gửi Quý cơ quan bảng báo giá danh mục thuốc chi tiết theo bảng tổng hợp như sau:

Stt
Tên hoạt

chất

Nồng

độ/hàm

lượng

(theo

GĐKLH/

GPNK)

Tênthuốc

(theo

GPLH/GP

NK)

 Đơn vị

tính (theo

GĐKLH/G

PNK)

 Đường

dùng

 Dạng bào

chế (theo

GĐKLH/G

PNK)

 Quy cách

đóng gói

(theo

GĐKLH/

GPNK)

Nhóm

thuốc

 Nhà

sản

xuất

Nước

sản

xuất

GĐKLH

hoặc

GPNK

Số lượng

(Theo yếu

cầu của

Bệnh viện

đa khoa

Vị Xuyên)

 Giá bán

(có VAT)

 Thành

tiền(VNĐ)

 1  … …  …   …  …  … …  … …   … …  …   … …

…  … …  …   …  …  … …  … …   … …  …   … …

   Tổng cộng (Đã bao gồm thuế VAT …%)

  Bằng chữ: (Ghi rõ số tiền bằng chữ)

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA CÔNG TY

       (Ký tên, đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T10:10:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Lục Xuân Chuyên<lxchuyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T10:13:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Trần Tuấn Anh<ttanh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T10:14:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Trần Tuấn Anh<ttanh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T09:32:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Tạ Tiến Mạnh<ttmanh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T09:53:47+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa huyện Vị Xuyên<benhviendakhoa.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T09:53:52+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa huyện Vị Xuyên<benhviendakhoa.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T09:53:56+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa huyện Vị Xuyên<benhviendakhoa.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T09:53:58+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa huyện Vị Xuyên<benhviendakhoa.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T09:54:03+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa huyện Vị Xuyên<benhviendakhoa.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!